

W dniu 2024-07-01 15:04, .

> Minister Sprawiedliwości

> prof. Adam Bodnar

>

> Szanowny Panie Ministrze

> W związku uchwaloną przez Sejm nową definicją gwałtu, chciałby

> zgłosić petycję o utworzeniu ogólnopolskiej bazy danych stosunków

> płciowych, w której każda para będzie bezpłatnie lub za niewielką

> opłatą zgłaszać fakt chęci odbycia stosunku płciowego. Czyli zgody lub

> braku zgody na dany stosunek.

> Ponieważ jednorazowa opłata notarialna wynosi 48 zł od pary, co przy

> 10 stosunkach miesięcznie daje kwotę 480 zł.

> Chciałbym nadmienić, że według nowej definicji gwałtu, jestem ofiarą

> gwałtu, ponieważ wielokrotnie byłem wg obecnej definicji zgwałcony

> przez moje żony i partnerki, ponieważ nie zawsze, w sposób

> jednoznaczny wyrażałem ochotę na seks z powodu np. zmęczenia lub

> porannego snu, czyli zachowywałem bierność, czy obojętność, ale zgody

> nie wyrażałem!

>

> Tym samym ja, jako ofiara zgwałcenia, zwracam się z pytaniem do Pana

> Ministra na jaką formę pomocy mogę liczyć ze strony polskiego rządu.

> Zwracam uwagę, że w obecnej sytuacji niemal wszyscy Polacy i Polki są

> ofiarami gwałtów i byli przynajmniej jednokrotnie (a myślę, że setki

> lub tysiące razy) zgwałceni i nadal są gwałceni przez swoich małżonków

> lub partnerów. Szacuję, że około 2 milionów gwałtów w Polsce jest

> codziennie (700 milionów gwałtów na rok- Pierwsze miejsce na świecie),

> na co obecny rząd Premiera D.Tuska nie powinien się godzić.

>

> Bardzo proszę o w miarę szybką odpowiedź, ponieważ każdy stosunek to

> teraz koszt u notariusza około 24 zł od osoby albo do 15 lat więzienia.

> A niestety moje zarobki są na poziomie minimalnej krajowej.

> Dodam tylko, że moja była partnerka mówiła mi, że często gdy jest

> podniecona, to podczas stosunku mówi "NIE", choć chce nadal uprawiać

> seks. Co tym samym, oznacza 15 lat więzienia - dla partera.

>

> A jeśli oboje partnerzy będą uprawiać seks bez wyraźnej zgody np.

> podczas zasypiania, to oboje pójdą do więzienia i bardzo dobrze, bo

> gwałcić nie wolno.

>

> Odpowiedź można wysłać również na mój adres e-mail:

>

>

> Z poważaniem

>

>

>